

WiFiber ApS
Akacievej 1
4241 Vemmelev

CVR nummer 36 90 86 96

Årsrapport
28. maj 2015 – 30. juni 2016
(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2016

Stig Nielsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse for 2015/2016 | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter til årsrapporten 2015/2016 | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | WiFiber ApS Akacievej 1 4241 Vemmelev |
| | CVR-nr.: 36 90 86 96 Regnskabsår: 28. maj - 30. juni |
| Direktion | Stig Nielsen |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse |
| Revisor | Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse |

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg og opsætning af alarm og sikringssystemer samt udbud af hurtigt internet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 118, hvilket anses for utilfredsstillende.

Omkostninger ved selskabets stiftelse udgør t.kr. 5.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
28. MAJ 2015 TIL 30. JUNI 2016

| | 2015/2016 |
|--|------------------|
| Bruttofortjeneste | -110.820 |
| Afskrivninger | -16.667 |
| | <hr/> |
| Resultat før finansielle poster | -127.487 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.473 |
| | <hr/> |
| Resultat før skat | -129.960 |
| 2 Skat af årets resultat | 12.146 |
| | <hr/> |
| ÅRETS RESULTAT | -117.814 |
| | <hr/> |
| Forslag til resultatdisponering | |
| Overført til næste år | -117.814 |
| | <hr/> |
| DISPONERET I ALT | -117.814 |
| | <hr/> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

| | 2016 |
|---|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 33.333 |
| | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver | 33.333 |
| | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER | 33.333 |
| | <hr/> |
| Tilgodehavender fra salg | 14.309 |
| Andre tilgodehavender | 11.698 |
| Udskudt skatteaktiv | 12.146 |
| Periodafgrænsningsposter | 8.736 |
| | <hr/> |
| Tilgodehavender | 46.889 |
| | <hr/> |
| Likvide beholdninger | 14.731 |
| | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 61.620 |
| | <hr/> |
| AKTIVER | 94.953 |
| | <hr/> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

| | 2016 |
|--|----------------|
| Anpartskapital | 50.000 |
| Overført til næste år | -117.814 |
| | <hr/> |
| 3 EGENKAPITAL | -67.814 |
| | <hr/> |
| Anden gæld | 148.769 |
| | <hr/> |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 148.769 |
| | <hr/> |
| Anden gæld | 13.998 |
| | <hr/> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 13.998 |
| | <hr/> |
| GÆLD | 162.767 |
| | <hr/> |
| PASSIVER | 94.953 |
| | <hr/> |
| 5 Pantsætninger og forpligtelser | |

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabets forpligtelser overstiger de samlede aktiver med t.kr. 68 pr. 30/6 2016. Årets resultat er præget af, at det er selskabets første regnskabsår, hvilket har medført en del etableringsudgifter. Selskabets ledelse forventer positiv konsolidering de kommende år. På baggrund af de tiltag der er taget af selskabets ledelse bedømmes det, at ovenstående er muligt, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2015/2016

2 Skat af årets resultat

| | |
|-------------------------|----------------|
| Regulering udskudt skat | -12.146 |
| | <u>-12.146</u> |

3 Egenkapital

| | Primo | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|-----------------------|---------------|---|----------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Overført til næste år | 0 | -117.814 | -117.814 |
| | <u>50.000</u> | <u>-117.814</u> | <u>-67.814</u> |

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

| | Gæld i alt ultimo | Restgæld efter 5 år |
|--|----------------------|------------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 148.769 | 0 |
| | <u>148.769</u> | <u>0</u> |

5 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 6 år med årlige ydelse på kr. 23.880, kr. 44.040 og kr. 48.000. Tilbagebetalingsforpligtelserne udgør kr. 39.000, kr. 45.000 og kr. 52.000.

Selskabet har indgået huslejekontrakt pr. 1/10 2016 med en årlig leje på kr. 36.000. Opsigelsesvarslet er på 6 måneder.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.